
37^ TROFEO CA' BIANCA
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 negro andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp ASD G.S. DES AMIS 00.47.33.8 00.00.00 04:40
2 gallon daniele 1981 M35..39 [SM35] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.48.35.7 00.01.02 04:46
3 giacchetto roberto 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.01.5 00.01.28 04:49
4 gronchi luca 1987 M25..34 [SM30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.49.52.0 00.02.19 04:54
5 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.23.6 00.02.50 04:57
6 magnino marco 1994 M25..34 [SM25]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.15.3 00.03.42 05:02
7 vinardi giorgio 1998 M18..24 [SM20] atleta con runcard 00.51.32.0 00.03.59 05:04
8 bracco alfonso 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.1 00.04.55 05:09
9 jelmini gioacchino 1986 M25..34 [SM30] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.52.45.7 00.05.12 05:11

10 olivetti simone 1998 M18..24 [SM20] atleta con runcard 00.52.54.2 00.05.21 05:12
11 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.55.2 00.05.22 05:12
12 rossi moreno 1978 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.57.7 00.05.24 05:12
13 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.53.14.3 00.05.41 05:14
14 russo stefano 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.23.9 00.05.50 05:14
15 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.55.7 00.06.22 05:18
16 re nadia 1974 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.54.17.3 00.06.44 05:20
17 laguardia andrea 1987 M25..34 [SM30] fidal C.U.S. TORINO 00.54.19.0 00.06.46 05:20
18 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.21.1 00.06.48 05:20
19 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.29.9 00.06.56 05:21
20 hollosi roman 1968 M50..54 [VM50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.54.46.3 00.07.13 05:23
21 bruno franco paolo 1968 M50..54 [VM50] fidal S. D. BAUDENASCA 00.54.55.8 00.07.22 05:23
22 basso cecilia 1998 F18..24 [SF20] fidal G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.55.05.8 00.07.32 05:24
23 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.55.12.8 00.07.39 05:25
24 monasterolo sarah 1985 F25..34 [SF30] atleta con runcard 00.55.27.3 00.07.54 05:27
25 gamalero andrea 1978 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.55.30.0 00.07.57 05:27
26 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.0 00.07.59 05:27
27 enrietta roberto 1977 M40..44 [SM40] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.55.51.8 00.08.18 05:29
28 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.56.0 00.08.23 05:29
29 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.09.1 00.08.36 05:31
30 giachino roberto 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.56.19.0 00.08.46 05:32
31 demo enrico 1977 M40..44 [SM40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.56.59.8 00.09.26 05:36
32 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.05.1 00.09.32 05:36
33 paonessa mario 1980 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.57.14.6 00.09.41 05:37
34 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.15.4 00.09.42 05:37
35 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.36.3 00.10.03 05:39
36 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.49.3 00.10.16 05:41
37 colombatto federico 1986 M25..34 [SM30] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.00.3 00.10.27 05:42
38 cardone debora 1975 F40..44 [SF40] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.58.04.0 00.10.31 05:42
39 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.08.6 00.10.35 05:42
40 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.15.1 00.10.42 05:43
41 gariglio maurizio 1979 M40..44 [SM40] fidal C.U.S. TORINO 00.58.31.6 00.10.58 05:45
42 peila maurizio 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.33.8 00.11.00 05:45
43 barra flavio 1983 M35..39 [SM35] uisp S.D. BAUDENASCA 00.58.42.6 00.11.09 05:46
44 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.51.3 00.11.18 05:47
45 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.59.03.6 00.11.30 05:48
46 lamberto gabriele 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.08.0 00.11.35 05:48
47 minore paolo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.59.09.3 00.11.36 05:48
48 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.20.3 00.11.47 05:50
49 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.37.4 00.12.04 05:51
50 voulaz matteo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.59.40.0 00.12.07 05:52
51 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.41.5 00.12.08 05:52
52 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.43.7 00.12.10 05:52
53 moccafighe vincenzo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.00.3 00.12.27 05:53
54 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.08.5 00.12.35 05:54
55 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.18.0 00.12.45 05:55
56 agli' ugo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.00.23.0 00.12.50 05:56
57 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.27.9 00.12.54 05:56
58 pont marcella 1985 F25..34 [SF30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.00.33.2 00.13.00 05:57
59 merlo fausto 1976 M40..44 [SM40] uisp S.D. BAUDENASCA 01.00.36.5 00.13.03 05:57
60 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.39.9 00.13.06 05:57
61 pasian gianni 1965 M50..54 [VM50] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.00.45.1 00.13.12 05:58
62 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.47.6 00.13.14 05:58
63 barra dario 1980 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.00.49.0 00.13.16 05:58
64 marco alex 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.00.51.9 00.13.18 05:58
65 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58.0 00.13.25 05:59
66 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.01.6 00.13.28 05:59
67 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.01.12.3 00.13.39 06:01
68 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.22.5 00.13.49 06:02
69 fontan pierpaolo 1955 M60..64 [VM60] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.01.26.2 00.13.53 06:02
70 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.27.1 00.13.54 06:02
71 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.34.4 00.14.01 06:03
72 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.41.9 00.14.08 06:03



73 marchetto marco 1964 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.01.45.7 00.14.12 06:04
74 anguissola paolo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.53.0 00.14.20 06:05
75 zancanaro patrizio 1969 M50..54 [VM50] uisp ASS. GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.01.54.1 00.14.21 06:05
76 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.06.0 00.14.33 06:06
77 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.18.1 00.14.45 06:07
78 zanetti adriano 1974 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.48.0 00.15.15 06:10
79 bruna marcello federico 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.57.0 00.15.24 06:11
80 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.06.3 00.15.33 06:12
81 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.08.6 00.15.35 06:12
82 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.10.1 00.15.37 06:12
83 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.03.11.4 00.15.38 06:12
84 doleatti luca 1968 M50..54 [VM50] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.03.14.7 00.15.41 06:13
85 colombatto ugo 1961 M55..59 [VM55] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.03.21.9 00.15.48 06:13
86 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.31.4 00.15.58 06:14
87 andreolotti mario 1952 M65..69 [VM65] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.03.43.7 00.16.10 06:15
88 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.03.49.2 00.16.16 06:16
89 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.53.4 00.16.20 06:16
90 bisio marco 1969 M50..54 [VM50] fidal C.U.S. TORINO 01.04.14.7 00.16.41 06:18
91 chiarle giorgio 1969 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.28.4 00.16.55 06:20
92 manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.04.30.3 00.16.57 06:20
93 monetta renzo francesco 1983 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.04.31.0 00.16.58 06:20
94 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.31.8 00.16.58 06:20
95 rosa colombo denis domenico 1981 M35..39 [SM35] uisp ASD G.S. DES AMIS 01.04.44.5 00.17.11 06:21
96 gilardi nora 1975 F40..44 [SF40] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.04.49.9 00.17.16 06:22
97 ragucci alessandro 1983 M35..39 [SM35] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.04.52.9 00.17.19 06:22
98 dugo gioacchino 1964 M55..59 [VM55] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.04.56.8 00.17.23 06:23
99 poro marchetti renato 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01.3 00.17.28 06:23

100 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.05.05.2 00.17.32 06:23
101 rusina' giorgio 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.08.9 00.17.35 06:24
102 michelotti susanna 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.14.0 00.17.41 06:24
103 gallan denise 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.29.9 00.17.56 06:26
104 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.05.33.4 00.18.00 06:26
105 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.34.6 00.18.01 06:26
106 perre rocco 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.38.8 00.18.05 06:27
107 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.42.6 00.18.09 06:27
108 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.05.54.8 00.18.21 06:28
109 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.00.9 00.18.27 06:29
110 calvo remo 1959 M60..64 [VM60] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.06.06.3 00.18.33 06:29
111 daniele robi 1963 M55..59 [VM55] uisp ASS. GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.06.12.0 00.18.39 06:30
112 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.18.8 00.18.45 06:31
113 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.26.6 00.18.53 06:31
114 godizzi armanno 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.06.34.4 00.19.01 06:32
115 comba daniele 1965 M50..54 [VM50] uisp S.D. BAUDENASCA 01.06.38.4 00.19.05 06:33
116 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.40.3 00.19.07 06:33
117 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.07.09.6 00.19.36 06:36
118 laggiard emanuele 1964 M55..59 [VM55] fidal S. D. BAUDENASCA 01.07.10.0 00.19.37 06:36
119 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.12.6 00.19.39 06:36
120 de paoli giulia giuseppina 1985 F25..34 [SF30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.07.24.0 00.19.51 06:37
121 casassa luca 1995 M18..24 [SM20] atleta con runcard 01.07.27.0 00.19.54 06:37
122 orlarej rosa 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.29.1 00.19.56 06:38
123 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.34.5 00.20.01 06:38
124 mole luca 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.07.46.6 00.20.13 06:39
125 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 01.08.00.0 00.20.27 06:41
126 cabodi mirella 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.03.4 00.20.30 06:41
127 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.08.08.4 00.20.35 06:41
128 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.17.0 00.20.44 06:42
129 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.24.7 00.20.51 06:43
130 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.08.27.7 00.20.54 06:43
131 de toma rossella 1975 F40..44 [SF40] fidal ASD FILMAR RUNNING 01.08.36.0 00.21.03 06:44
132 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.37.7 00.21.04 06:44
133 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.08.41.5 00.21.08 06:45
134 parzanese franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01.08.46.2 00.21.13 06:45
135 vergnano andrea 1965 M50..54 [VM50] fidal C.U.S. TORINO 01.08.48.0 00.21.15 06:45
136 lorusso simone 1996 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.08.54.1 00.21.21 06:46
137 russo matteo 1973 M45..49 [SM45] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 01.09.01.0 00.21.28 06:47
138 carroccetto alessandro 1973 M45..49 [SM45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.09.07.2 00.21.34 06:47
139 bosonin enrica 1966 F50..54 [VF50] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.09.09.0 00.21.36 06:47
140 chiavuzzo angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.09.10.1 00.21.37 06:48
141 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.14.5 00.21.41 06:48
142 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.09.30.5 00.21.57 06:50
143 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.40.9 00.22.07 06:51
144 savi marco 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.09.50.5 00.22.17 06:51
145 cravenzola maurizio giovanni 1971 M45..49 [SM45] fidal C.U.S. TORINO 01.09.54.1 00.22.21 06:52
146 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.56.3 00.22.23 06:52
147 bisterzo giancarlo 1956 M60..64 [VM60] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.10.03.7 00.22.30 06:53
148 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.10.7 00.22.37 06:53
149 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.50.7 00.23.17 06:57
150 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.15.4 00.23.42 07:00
151 piscitello franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.11.18.7 00.23.45 07:00



152 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.11.32.5 00.23.59 07:02
153 pallavicini denise 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.11.37.4 00.24.04 07:02
154 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.41.4 00.24.08 07:02
155 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.11.51.9 00.24.18 07:03
156 strozzi vladimiro 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.12.07.1 00.24.34 07:05
157 matarrelli genoveffa 1979 F40..44 [SF40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.12.09.0 00.24.36 07:05
158 sereno garino manuela 1966 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.10.0 00.24.37 07:05
159 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.11.7 00.24.38 07:05
160 perardi monica 1969 F50..54 [VF50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.12.21.0 00.24.48 07:06
161 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.12.23.7 00.24.50 07:07
162 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.32.7 00.24.59 07:07
163 caresio fabio 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.46.4 00.25.13 07:09
164 massa luca 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.12.53.0 00.25.20 07:09
165 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.00.3 00.25.27 07:10
166 martinotti paolo 1969 M50..54 [VM50] atleta con runcard 01.13.13.0 00.25.40 07:11
167 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.22.2 00.25.49 07:12
168 ciavarella elena 1976 F40..44 [SF40] fidal G.S. DES AMIS 01.13.40.7 00.26.07 07:14
169 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.52.5 00.26.19 07:15
170 di noia luna 1978 F40..44 [SF40] atleta con runcard 01.13.57.5 00.26.24 07:16
171 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.06.0 00.26.33 07:17
172 galliano silvio 1955 M60..64 [VM60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.14.36.2 00.27.03 07:20
173 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.14.41.9 00.27.08 07:20
174 enrici roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.55.5 00.27.22 07:21
175 saggiorato william 1955 M60..64 [VM60] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.15.01.6 00.27.28 07:22
176 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.06.4 00.27.33 07:23
177 canavera pamela 1998 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.16.0 00.27.43 07:24
178 siviero mauro 1971 M45..49 [SM45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.15.26.0 00.27.53 07:25
179 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.37.9 00.28.04 07:26
180 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.50.6 00.28.17 07:27
181 furlanetto nadia 1969 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.15.58.1 00.28.25 07:28
182 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.59.1 00.28.26 07:28
183 regis francesco 1999 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.08.4 00.28.35 07:29
184 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.18.8 00.28.45 07:30
185 barutello claudio eugenio 1967 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.16.19.9 00.28.46 07:30
186 data vittoria 1990 F25..34 [SF25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.03.6 00.29.30 07:34
187 favaglioni paolo 1953 M65..69 [VM65] fidal G.P. TRINESE 01.17.43.0 00.30.10 07:38
188 crepaldi giuliano 1947 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 01.17.46.5 00.30.13 07:38
189 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.00.8 00.30.27 07:40
190 tommasi renato 1945 M70..74 [VM70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.18.36.6 00.31.03 07:43
191 baldissero loretta 1969 F50..54 [VF50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.18.57.3 00.31.24 07:45
192 de toma elena 1972 F45..49 [SF45] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.19.17.0 00.31.44 07:47
193 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.19.18.0 00.31.45 07:47
194 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.38.1 00.32.05 07:49
195 mazzino mauro 1948 M70..74 [VM70] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.20.03.5 00.32.30 07:52
196 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.31.0 00.32.58 07:55
197 perino paolo 1969 M50..54 [VM50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.20.55.0 00.33.22 07:57
198 deiro italo carlo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.00.1 00.33.27 07:57
199 buffa stefano 1995 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.21.12.1 00.33.39 07:59
200 favaglioni elisa 1983 F35..39 [SF35] fidal G.P. TRINESE 01.21.46.2 00.34.13 08:02
201 bertenasco barbara 1970 F45..49 [SF45] fidal 9,92 RUNNING ASD 01.22.03.0 00.34.30 08:04
202 basso maurizio piero 1963 M55..59 [VM55] atleta con runcard 01.22.22.9 00.34.49 08:05
203 barrera giacinto 1938 M75+ [VM80] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.22.23.9 00.34.50 08:06
204 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.38.0 00.35.05 08:07
205 benchea cristina georgeta 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.23.07.6 00.35.34 08:10
206 pastore patrizia 1961 F55..59 [VF55] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.23.28.2 00.35.55 08:12
207 morcavallo emilio 1948 M70..74 [VM70] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.37.0 00.36.04 08:13
208 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.23.47.4 00.36.14 08:14
209 marengo davide 1971 M45..49 [SM45] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.56.0 00.36.23 08:15
210 capuzzo gigliola 1960 F55..59 [VF55] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.10.0 00.36.37 08:16
211 ossorio mascia 1973 F45..49 [SF45] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.11.0 00.36.38 08:16
212 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.08.1 00.38.35 08:28
213 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.42.1 00.39.09 08:31
214 cargnino marco 1981 M35..39 [SM35] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.27.02.0 00.39.29 08:33
215 giachino simona 1998 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.22.8 00.39.49 08:35
216 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.23.1 00.39.50 08:35
217 ferrero gianni 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.27.32.0 00.39.59 08:36
218 possio anna 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.41.0 00.40.08 08:37
219 moroni rosanna 1951 F65..69 [VF65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.27.55.6 00.40.22 08:38
220 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.03.9 00.40.30 08:39
221 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.28.04.2 00.40.31 08:39
222 perino mariele 2000 F18..24 [JF] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.28.33.1 00.41.00 08:42
223 giro' pietro 1955 M60..64 [VM60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.28.37.0 00.41.04 08:42
224 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.29.30.8 00.41.57 08:48
225 comicini mauro 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.30.12.0 00.42.39 08:52
226 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.30.53.0 00.43.20 08:56
227 dragonetti angela gabriella 1966 F50..54 [VF50] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.32.00.4 00.44.27 09:02
228 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.32.53.4 00.45.20 09:07
229 canavese claudia emma 1967 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.00.1 00.45.27 09:08
230 merigo lorenzo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.33.25.4 00.45.52 09:11



231 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.40.9 00.46.07 09:12
232 pession chantal 1969 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.34.22.2 00.46.49 09:16
233 visentini silvestro 1953 M65..69 [VM65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.36.09.7 00.48.36 09:27
234 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.40.51.8 00.53.18 09:54
235 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.47.41.8 01.00.08 10:35
236 mandes michele 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.00.12.4 01.12.39 11:49
237 federici renato 1955 M60..64 [VM60] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 02.06.10.3 01.18.37 12:24
238 fornelli sergio 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 02.07.03.1 01.19.30 12:29



CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 negro andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp ASD G.S. DES AMIS 00.47.33.8 00.00.00 04:40
2 gallon daniele 1981 M35..39 [SM35] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.48.35.7 00.01.02 04:46
3 giacchetto roberto 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.01.5 00.01.28 04:49
4 gronchi luca 1987 M25..34 [SM30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.49.52.0 00.02.19 04:54
5 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.23.6 00.02.50 04:57
6 magnino marco 1994 M25..34 [SM25]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.15.3 00.03.42 05:02
7 vinardi giorgio 1998 M18..24 [SM20] atleta con runcard 00.51.32.0 00.03.59 05:04
8 bracco alfonso 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.1 00.04.55 05:09
9 jelmini gioacchino 1986 M25..34 [SM30] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.52.45.7 00.05.12 05:11

10 olivetti simone 1998 M18..24 [SM20] atleta con runcard 00.52.54.2 00.05.21 05:12
11 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.55.2 00.05.22 05:12
12 rossi moreno 1978 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.57.7 00.05.24 05:12
13 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.53.14.3 00.05.41 05:14
14 russo stefano 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.23.9 00.05.50 05:14
15 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.55.7 00.06.22 05:18
16 laguardia andrea 1987 M25..34 [SM30] fidal C.U.S. TORINO 00.54.19.0 00.06.46 05:20
17 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.21.1 00.06.48 05:20
18 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.29.9 00.06.56 05:21
19 hollosi roman 1968 M50..54 [VM50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.54.46.3 00.07.13 05:23
20 bruno franco paolo 1968 M50..54 [VM50] fidal S. D. BAUDENASCA 00.54.55.8 00.07.22 05:23
21 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.55.12.8 00.07.39 05:25
22 gamalero andrea 1978 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.55.30.0 00.07.57 05:27
23 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32.0 00.07.59 05:27
24 enrietta roberto 1977 M40..44 [SM40] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.55.51.8 00.08.18 05:29
25 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.56.0 00.08.23 05:29
26 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.09.1 00.08.36 05:31
27 giachino roberto 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.56.19.0 00.08.46 05:32
28 demo enrico 1977 M40..44 [SM40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.56.59.8 00.09.26 05:36
29 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.05.1 00.09.32 05:36
30 paonessa mario 1980 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.57.14.6 00.09.41 05:37
31 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.15.4 00.09.42 05:37
32 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.36.3 00.10.03 05:39
33 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.49.3 00.10.16 05:41
34 colombatto federico 1986 M25..34 [SM30] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.00.3 00.10.27 05:42
35 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.08.6 00.10.35 05:42
36 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.15.1 00.10.42 05:43
37 gariglio maurizio 1979 M40..44 [SM40] fidal C.U.S. TORINO 00.58.31.6 00.10.58 05:45
38 peila maurizio 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.33.8 00.11.00 05:45
39 barra flavio 1983 M35..39 [SM35] uisp S.D. BAUDENASCA 00.58.42.6 00.11.09 05:46
40 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.51.3 00.11.18 05:47
41 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.59.03.6 00.11.30 05:48
42 lamberto gabriele 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.08.0 00.11.35 05:48
43 minore paolo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.59.09.3 00.11.36 05:48
44 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.20.3 00.11.47 05:50
45 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.37.4 00.12.04 05:51
46 voulaz matteo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.59.40.0 00.12.07 05:52
47 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.41.5 00.12.08 05:52
48 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.43.7 00.12.10 05:52
49 moccafighe vincenzo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.00.3 00.12.27 05:53
50 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.08.5 00.12.35 05:54
51 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.18.0 00.12.45 05:55
52 agli' ugo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.00.23.0 00.12.50 05:56
53 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.27.9 00.12.54 05:56
54 merlo fausto 1976 M40..44 [SM40] uisp S.D. BAUDENASCA 01.00.36.5 00.13.03 05:57
55 pasian gianni 1965 M50..54 [VM50] fidal POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.00.45.1 00.13.12 05:58
56 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.47.6 00.13.14 05:58
57 barra dario 1980 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.00.49.0 00.13.16 05:58
58 marco alex 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.00.51.9 00.13.18 05:58
59 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58.0 00.13.25 05:59
60 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.01.6 00.13.28 05:59
61 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.01.12.3 00.13.39 06:01
62 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.22.5 00.13.49 06:02
63 fontan pierpaolo 1955 M60..64 [VM60] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.01.26.2 00.13.53 06:02
64 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.27.1 00.13.54 06:02
65 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.34.4 00.14.01 06:03
66 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.41.9 00.14.08 06:03
67 marchetto marco 1964 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.01.45.7 00.14.12 06:04
68 anguissola paolo 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.53.0 00.14.20 06:05
69 zancanaro patrizio 1969 M50..54 [VM50] uisp ASS. GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.01.54.1 00.14.21 06:05
70 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.06.0 00.14.33 06:06
71 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.18.1 00.14.45 06:07
72 zanetti adriano 1974 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.48.0 00.15.15 06:10



73 bruna marcello federico 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.57.0 00.15.24 06:11
74 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.06.3 00.15.33 06:12
75 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.08.6 00.15.35 06:12
76 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.10.1 00.15.37 06:12
77 de biasio andrea 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.03.11.4 00.15.38 06:12
78 doleatti luca 1968 M50..54 [VM50] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.03.14.7 00.15.41 06:13
79 colombatto ugo 1961 M55..59 [VM55] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.03.21.9 00.15.48 06:13
80 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.31.4 00.15.58 06:14
81 andreolotti mario 1952 M65..69 [VM65] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.03.43.7 00.16.10 06:15
82 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.03.49.2 00.16.16 06:16
83 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.53.4 00.16.20 06:16
84 bisio marco 1969 M50..54 [VM50] fidal C.U.S. TORINO 01.04.14.7 00.16.41 06:18
85 chiarle giorgio 1969 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.28.4 00.16.55 06:20
86 manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.04.30.3 00.16.57 06:20
87 monetta renzo francesco 1983 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.04.31.0 00.16.58 06:20
88 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.31.8 00.16.58 06:20
89 rosa colombo denis domenico 1981 M35..39 [SM35] uisp ASD G.S. DES AMIS 01.04.44.5 00.17.11 06:21
90 ragucci alessandro 1983 M35..39 [SM35] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.04.52.9 00.17.19 06:22
91 dugo gioacchino 1964 M55..59 [VM55] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.04.56.8 00.17.23 06:23
92 poro marchetti renato 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01.3 00.17.28 06:23
93 rusina' giorgio 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.08.9 00.17.35 06:24
94 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.05.33.4 00.18.00 06:26
95 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.34.6 00.18.01 06:26
96 perre rocco 1978 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.38.8 00.18.05 06:27
97 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.42.6 00.18.09 06:27
98 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.05.54.8 00.18.21 06:28
99 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.00.9 00.18.27 06:29

100 calvo remo 1959 M60..64 [VM60] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.06.06.3 00.18.33 06:29
101 daniele robi 1963 M55..59 [VM55] uisp ASS. GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.06.12.0 00.18.39 06:30
102 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.18.8 00.18.45 06:31
103 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.26.6 00.18.53 06:31
104 godizzi armanno 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.06.34.4 00.19.01 06:32
105 comba daniele 1965 M50..54 [VM50] uisp S.D. BAUDENASCA 01.06.38.4 00.19.05 06:33
106 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.40.3 00.19.07 06:33
107 laggiard emanuele 1964 M55..59 [VM55] fidal S. D. BAUDENASCA 01.07.10.0 00.19.37 06:36
108 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.12.6 00.19.39 06:36
109 casassa luca 1995 M18..24 [SM20] atleta con runcard 01.07.27.0 00.19.54 06:37
110 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.34.5 00.20.01 06:38
111 mole luca 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.07.46.6 00.20.13 06:39
112 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 01.08.00.0 00.20.27 06:41
113 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.24.7 00.20.51 06:43
114 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.08.27.7 00.20.54 06:43
115 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.37.7 00.21.04 06:44
116 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.08.41.5 00.21.08 06:45
117 parzanese franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01.08.46.2 00.21.13 06:45
118 vergnano andrea 1965 M50..54 [VM50] fidal C.U.S. TORINO 01.08.48.0 00.21.15 06:45
119 lorusso simone 1996 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.08.54.1 00.21.21 06:46
120 russo matteo 1973 M45..49 [SM45] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 01.09.01.0 00.21.28 06:47
121 carroccetto alessandro 1973 M45..49 [SM45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.09.07.2 00.21.34 06:47
122 chiavuzzo angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.09.10.1 00.21.37 06:48
123 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.09.30.5 00.21.57 06:50
124 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.40.9 00.22.07 06:51
125 savi marco 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.09.50.5 00.22.17 06:51
126 cravenzola maurizio giovanni 1971 M45..49 [SM45] fidal C.U.S. TORINO 01.09.54.1 00.22.21 06:52
127 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.56.3 00.22.23 06:52
128 bisterzo giancarlo 1956 M60..64 [VM60] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.10.03.7 00.22.30 06:53
129 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.10.7 00.22.37 06:53
130 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.50.7 00.23.17 06:57
131 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.15.4 00.23.42 07:00
132 piscitello franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.11.18.7 00.23.45 07:00
133 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.11.32.5 00.23.59 07:02
134 strozzi vladimiro 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.12.07.1 00.24.34 07:05
135 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.12.11.7 00.24.38 07:05
136 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.12.23.7 00.24.50 07:07
137 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.32.7 00.24.59 07:07
138 caresio fabio 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.46.4 00.25.13 07:09
139 massa luca 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.12.53.0 00.25.20 07:09
140 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.00.3 00.25.27 07:10
141 martinotti paolo 1969 M50..54 [VM50] atleta con runcard 01.13.13.0 00.25.40 07:11
142 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.52.5 00.26.19 07:15
143 galliano silvio 1955 M60..64 [VM60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.14.36.2 00.27.03 07:20
144 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.14.41.9 00.27.08 07:20
145 enrici roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.55.5 00.27.22 07:21
146 saggiorato william 1955 M60..64 [VM60] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.15.01.6 00.27.28 07:22
147 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.06.4 00.27.33 07:23
148 siviero mauro 1971 M45..49 [SM45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.15.26.0 00.27.53 07:25
149 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.37.9 00.28.04 07:26
150 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.50.6 00.28.17 07:27
151 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.59.1 00.28.26 07:28



152 regis francesco 1999 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.08.4 00.28.35 07:29
153 barutello claudio eugenio 1967 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.16.19.9 00.28.46 07:30
154 favaglioni paolo 1953 M65..69 [VM65] fidal G.P. TRINESE 01.17.43.0 00.30.10 07:38
155 crepaldi giuliano 1947 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 01.17.46.5 00.30.13 07:38
156 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.00.8 00.30.27 07:40
157 tommasi renato 1945 M70..74 [VM70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.18.36.6 00.31.03 07:43
158 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.19.18.0 00.31.45 07:47
159 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.38.1 00.32.05 07:49
160 mazzino mauro 1948 M70..74 [VM70] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.20.03.5 00.32.30 07:52
161 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.31.0 00.32.58 07:55
162 perino paolo 1969 M50..54 [VM50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.20.55.0 00.33.22 07:57
163 deiro italo carlo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.00.1 00.33.27 07:57
164 buffa stefano 1995 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.21.12.1 00.33.39 07:59
165 basso maurizio piero 1963 M55..59 [VM55] atleta con runcard 01.22.22.9 00.34.49 08:05
166 barrera giacinto 1938 M75+ [VM80] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.22.23.9 00.34.50 08:06
167 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.38.0 00.35.05 08:07
168 morcavallo emilio 1948 M70..74 [VM70] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.37.0 00.36.04 08:13
169 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.23.47.4 00.36.14 08:14
170 marengo davide 1971 M45..49 [SM45] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.56.0 00.36.23 08:15
171 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.42.1 00.39.09 08:31
172 cargnino marco 1981 M35..39 [SM35] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.27.02.0 00.39.29 08:33
173 ferrero gianni 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.27.32.0 00.39.59 08:36
174 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.28.04.2 00.40.31 08:39
175 giro' pietro 1955 M60..64 [VM60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.28.37.0 00.41.04 08:42
176 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.29.30.8 00.41.57 08:48
177 comicini mauro 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.30.12.0 00.42.39 08:52
178 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.30.53.0 00.43.20 08:56
179 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.32.53.4 00.45.20 09:07
180 merigo lorenzo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.33.25.4 00.45.52 09:11
181 visentini silvestro 1953 M65..69 [VM65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.36.09.7 00.48.36 09:27
182 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.47.41.8 01.00.08 10:35
183 mandes michele 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.00.12.4 01.12.39 11:49
184 federici renato 1955 M60..64 [VM60] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 02.06.10.3 01.18.37 12:24
185 fornelli sergio 1960 M55..59 [VM55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 02.07.03.1 01.19.30 12:29



CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 re nadia 1974 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.54.17.3 00.06.44 05:20
2 basso cecilia 1998 F18..24 [SF20] fidal G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.55.05.8 00.07.32 05:24
3 monasterolo sarah 1985 F25..34 [SF30] atleta con runcard 00.55.27.3 00.07.54 05:27
4 cardone debora 1975 F40..44 [SF40] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.58.04.0 00.10.31 05:42
5 pont marcella 1985 F25..34 [SF30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.00.33.2 00.13.00 05:57
6 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.39.9 00.13.06 05:57
7 gilardi nora 1975 F40..44 [SF40] fidal ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.04.49.9 00.17.16 06:22
8 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.05.05.2 00.17.32 06:23
9 michelotti susanna 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.14.0 00.17.41 06:24

10 gallan denise 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.29.9 00.17.56 06:26
11 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.07.09.6 00.19.36 06:36
12 de paoli giulia giuseppina 1985 F25..34 [SF30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.07.24.0 00.19.51 06:37
13 orlarej rosa 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.29.1 00.19.56 06:38
14 cabodi mirella 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.03.4 00.20.30 06:41
15 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.08.08.4 00.20.35 06:41
16 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.17.0 00.20.44 06:42
17 de toma rossella 1975 F40..44 [SF40] fidal ASD FILMAR RUNNING 01.08.36.0 00.21.03 06:44
18 bosonin enrica 1966 F50..54 [VF50] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.09.09.0 00.21.36 06:47
19 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.14.5 00.21.41 06:48
20 pallavicini denise 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.11.37.4 00.24.04 07:02
21 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.41.4 00.24.08 07:02
22 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.11.51.9 00.24.18 07:03
23 matarrelli genoveffa 1979 F40..44 [SF40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.12.09.0 00.24.36 07:05
24 sereno garino manuela 1966 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.10.0 00.24.37 07:05
25 perardi monica 1969 F50..54 [VF50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.12.21.0 00.24.48 07:06
26 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.22.2 00.25.49 07:12
27 ciavarella elena 1976 F40..44 [SF40] fidal G.S. DES AMIS 01.13.40.7 00.26.07 07:14
28 di noia luna 1978 F40..44 [SF40] atleta con runcard 01.13.57.5 00.26.24 07:16
29 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.06.0 00.26.33 07:17
30 canavera pamela 1998 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.16.0 00.27.43 07:24
31 furlanetto nadia 1969 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.15.58.1 00.28.25 07:28
32 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.18.8 00.28.45 07:30
33 data vittoria 1990 F25..34 [SF25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.03.6 00.29.30 07:34
34 baldissero loretta 1969 F50..54 [VF50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.18.57.3 00.31.24 07:45
35 de toma elena 1972 F45..49 [SF45] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.19.17.0 00.31.44 07:47
36 favaglioni elisa 1983 F35..39 [SF35] fidal G.P. TRINESE 01.21.46.2 00.34.13 08:02
37 bertenasco barbara 1970 F45..49 [SF45] fidal 9,92 RUNNING ASD 01.22.03.0 00.34.30 08:04
38 benchea cristina georgeta 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.23.07.6 00.35.34 08:10
39 pastore patrizia 1961 F55..59 [VF55] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.23.28.2 00.35.55 08:12
40 capuzzo gigliola 1960 F55..59 [VF55] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.10.0 00.36.37 08:16
41 ossorio mascia 1973 F45..49 [SF45] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.11.0 00.36.38 08:16
42 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.08.1 00.38.35 08:28
43 giachino simona 1998 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.22.8 00.39.49 08:35
44 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.23.1 00.39.50 08:35
45 possio anna 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.41.0 00.40.08 08:37
46 moroni rosanna 1951 F65..69 [VF65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.27.55.6 00.40.22 08:38
47 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.03.9 00.40.30 08:39
48 perino mariele 2000 F18..24 [JF] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.28.33.1 00.41.00 08:42
49 dragonetti angela gabriella 1966 F50..54 [VF50] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.32.00.4 00.44.27 09:02
50 canavese claudia emma 1967 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.00.1 00.45.27 09:08
51 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [VF50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.40.9 00.46.07 09:12
52 pession chantal 1969 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.34.22.2 00.46.49 09:16
53 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.40.51.8 00.53.18 09:54



CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VINARDI GIORGIO 1998 SM20 ATLETA CON RUNCARD 00.51.32
2 OLIVETTI SIMONE 1998 SM20 ATLETA CON RUNCARD 00.52.54
3 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.55
4 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.09
5 CASASSA LUCA 1995 SM20 ATLETA CON RUNCARD 01.07.27
6 LORUSSO SIMONE 1996 SM20 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.08.54
7 REGIS FRANCESCO 1999 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.08
8 BUFFA STEFANO 1995 SM20 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.21.12
9 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.42

1 NEGRO ANDREA 1987 SM30 UISP ASD G.S. DES AMIS 00.47.33
2 GIACCHETTO ROBERTO 1985 SM30 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.01
3 GRONCHI LUCA 1987 SM30 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.49.52
4 BIFFI ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.23
5 MAGNINO MARCO 1994 SM25 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.15
6 JELMINI GIOACCHINO 1986 SM30 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.52.45
7 RUSSO STEFANO 1986 SM30 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.23
8 LAGUARDIA ANDREA 1987 SM30 FIDAL C.U.S. TORINO 00.54.19
9 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.29

10 GIACHINO ROBERTO 1987 SM30 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.56.19
11 BUSSETTO ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.49
12 COLOMBATTO FEDERICO 1986 SM30 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.00
13 MAZZARELLI FEDERICO 1985 SM30 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.18
14 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.41
15 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.15
16 MASSA LUCA 1991 SM25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.12.53
17 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.38

1 GALLON DANIELE 1981 SM35 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.48.35
2 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.53.14
3 GIANOTTI MATTIA 1981 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.21
4 PAONESSA MARIO 1980 SM35 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.57.14
5 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.08
6 PEILA MAURIZIO 1983 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.33
7 BARRA FLAVIO 1983 SM35 UISP S.D. BAUDENASCA 00.58.42
8 PIACENTINO DIEGO 1982 SM35 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.51
9 LAMBERTO GABRIELE 1984 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.08

10 VOULAZ MATTEO 1984 SM35 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.59.40
11 BARRA DARIO 1980 SM35 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.00.49
12 MARCO ALEX 1982 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.00.51
13 DE BIASIO ANDREA 1981 SM35 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.03.11
14 MANOLACHI IONUT 1981 SM35 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.04.30
15 MONETTA RENZO FRANCESCO 1983 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.04.31
16 ROSA COLOMBO DENIS DOMENICO 1981 SM35 UISP ASD G.S. DES AMIS 01.04.44
17 RAGUCCI ALESSANDRO 1983 SM35 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.04.52
18 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.12
19 SAVI MARCO 1981 SM35 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.09.50
20 CARESIO FABIO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.46
21 ENRICI ROBERTO 1983 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.55
22 CARGNINO MARCO 1981 SM35 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.27.02

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39



1 BRACCO ALFONSO 1978 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.28
2 ROSSI MORENO 1978 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.57
3 GAMALERO ANDREA 1978 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.55.30
4 ENRIETTA ROBERTO 1977 SM40 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.55.51
5 DEMO ENRICO 1977 SM40 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.56.59
6 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.15
7 ANTONIETTI GABRIELE 1976 SM40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.36
8 GARIGLIO MAURIZIO 1979 SM40 FIDAL C.U.S. TORINO 00.58.31
9 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.59.03

10 DEMATTEIS LODOVICO 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.20
11 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.41
12 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.27
13 MERLO FAUSTO 1976 SM40 UISP S.D. BAUDENASCA 01.00.36
14 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.47
15 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.01.12
16 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.22
17 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.10
18 FAVERO RODOLFO 1976 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.05.33
19 PERRE ROCCO 1978 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.38
20 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.42
21 MOLE LUCA 1976 SM40 ATLETA CON RUNCARD 01.07.46
22 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.40
23 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.50
24 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.14.41
25 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.00
26 FERRERO GIANNI 1976 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.27.32
27 COMICINI MAURO 1976 SM40 ATLETA CON RUNCARD 01.30.12

1 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.15
2 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.37
3 NOVARA MASSIMILIANO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.43
4 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.00
5 ZANETTI ADRIANO 1974 SM45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.48
6 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.08
7 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.31
8 ENRICI ADRIANO 1971 SM45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.00
9 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.08.37

10 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.08.41
11 RUSSO MATTEO 1973 SM45 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 01.09.01
12 CARROCCETTO ALESSANDRO 1973 SM45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.09.07
13 CRAVENZOLA MAURIZIO GIOVANNI 1971 SM45 FIDAL C.U.S. TORINO 01.09.54
14 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.09.56
15 BUONINCONTI GIOVANNI 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.12.23
16 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.52
17 SIVIERO MAURO 1971 SM45 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.15.26
18 MARENGO DAVIDE 1971 SM45 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.56

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 ATTARDI FABRIZIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.55
2 HOLLOSI ROMAN 1968 VM50 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.54.46
3 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 VM50 FIDAL S. D. BAUDENASCA 00.54.55
4 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.56
5 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.05
6 MINORE PAOLO 1969 VM50 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.59.09
7 PASIAN GIANNI 1965 VM50 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.00.45
8 GIORDANINO MARCO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.58
9 RACCIO MAURIZIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.34

10 ANGUISSOLA PAOLO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.53
11 ZANCANARO PATRIZIO 1969 VM50 UISP ASSOCIAZIONE GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.01.54
12 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.06
13 DOLEATTI LUCA 1968 VM50 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 01.03.14
14 SCRIVANI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.53
15 BISIO MARCO 1969 VM50 FIDAL C.U.S. TORINO 01.04.14
16 CHIARLE GIORGIO 1969 VM50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.28
17 COMBA DANIELE 1965 VM50 UISP S.D. BAUDENASCA 01.06.38
18 CASTELLANO GIANPAOLO 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.40
19 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.34
20 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.08.27
21 VERGNANO ANDREA 1965 VM50 FIDAL C.U.S. TORINO 01.08.48
22 CHIAVUZZO ANGELO 1965 VM50 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.09.10
23 PISCITELLO FRANCO 1966 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.11.18
24 QUERIO FULVIO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.32
25 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.00
26 MARTINOTTI PAOLO 1969 VM50 ATLETA CON RUNCARD 01.13.13
27 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.06
28 BARUTELLO CLAUDIO EUGENIO 1967 VM50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.16.19
29 PERINO PAOLO 1969 VM50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.20.55
30 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.22.38
31 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.23.47
32 PEROGLIO FLAVIO 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.32.53
33 MERIGO LORENZO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.33.25

1 CONCATO MASSIMO 1963 VM55 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.55.12
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.32
3 OSELLA BON GIANMAURO 1962 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.08
4 AGLI' UGO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.00.23
5 ESPOSITO POTITO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.27
6 MARCHETTO MARCO 1964 VM55 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.01.45
7 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.18
8 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.57
9 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.06

10 COLOMBATTO UGO 1961 VM55 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.03.21
11 FRAGNO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.03.49
12 DUGO GIOACCHINO 1964 VM55 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.04.56
13 RUSINA' GIORGIO 1960 VM55 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.08
14 DANIELE ROBI 1963 VM55 UISP ASSOCIAZIONE GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 01.06.12
15 BENETTI ASTERIO 1963 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.18
16 LAGGIARD EMANUELE 1964 VM55 FIDAL S. D. BAUDENASCA 01.07.10
17 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.24
18 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.10
19 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.50
20 LAUDARI ROBERTO 1960 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.19.18
21 BASSO MAURIZIO PIERO 1963 VM55 ATLETA CON RUNCARD 01.22.22
22 DE BENEDETTI MARIO VITTORIO 1960 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.30.53
23 FORNELLI SERGIO 1960 VM55 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 02.07.03

1 FONTAN PIERPAOLO 1955 VM60 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.01.26
2 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.34
3 CALVO REMO 1959 VM60 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.06.06
4 GODIZZI ARMANNO 1957 VM60 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.06.34
5 BISTERZO GIANCARLO 1956 VM60 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.10.03
6 STROZZI VLADIMIRO 1957 VM60 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.12.07
7 BORGRA MARCO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.12.11
8 GALLIANO SILVIO 1955 VM60 UISP S.D. BAUDENASCA 01.14.36
9 SAGGIORATO WILLIAM 1955 VM60 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.15.01

10 FERRO GIOVANNI 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.59
11 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.31
12 DEIRO ITALO CARLO 1956 VM60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.00
13 OBERTA PAGET RUGGERO 1956 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.28.04
14 GIRO' PIETRO 1955 VM60 UISP S.D. BAUDENASCA 01.28.37
15 FEDERICI RENATO 1955 VM60 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 02.06.10

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M50..54



1 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.01
2 LORO GIOVANNI 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.31
3 ANDREOLOTTI MARIO 1952 VM65 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.03.43
4 PORO MARCHETTI RENATO 1954 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.05.01
5 CAVUOTI ANTONIO 1953 VM65 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.05.54
6 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.26
7 BARRA GABRIELE 1954 VM65 UISP S.D. BAUDENASCA 01.08.00
8 PARZANESE FRANCO 1954 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01.08.46
9 CRAVINI MARCO 1950 VM65 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.11.32

10 FAVAGLIONI PAOLO 1953 VM65 FIDAL G.P. TRINESE 01.17.43
11 VISENTINI SILVESTRO 1953 VM65 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.36.09
12 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.47.41

1 MILAN CLAUDIO 1946 VM70 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.09.30
2 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.37
3 CREPALDI GIULIANO 1947 VM70 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 01.17.46
4 TOMMASI RENATO 1945 VM70 UISP S.D. BAUDENASCA 01.18.36
5 MAZZINO MAURO 1948 VM70 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.20.03
6 MORCAVALLO EMILIO 1948 VM70 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.23.37
7 MANDES MICHELE 1948 VM70 UISP ATLETICA VENTUROLI 02.00.12

1 BARRERA GIACINTO 1938 VM80 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.22.23
2 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.29.30

1 BASSO CECILIA 1998 SF20 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.55.05
2 BIANCO MORGHET ELENA 1998 SF20 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.14.06
3 CANAVERA PAMELA 1998 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.16
4 GIACHINO SIMONA 1998 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.22
5 PERINO MARIELE 2000 JF UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.28.33

1 MONASTEROLO SARAH 1985 SF30 ATLETA CON RUNCARD 00.55.27
2 PONT MARCELLA 1985 SF30 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.00.33
3 GALLAN DENISE 1992 SF25 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.29
4 DE PAOLI GIULIA GIUSEPPINA 1985 SF30 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.07.24
5 MASILI ELENA CRISTINA 1989 SF30 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.08.08
6 DATA VITTORIA 1990 SF25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.03

1 PALLAVICINI DENISE 1982 SF35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 01.11.37
2 FAVAGLIONI ELISA 1983 SF35 FIDAL G.P. TRINESE 01.21.46
3 BENCHEA CRISTINA GEORGETA 1983 SF35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.23.07

1 CARDONE DEBORA 1975 SF40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.58.04
2 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 SF40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.39
3 GILARDI NORA 1975 SF40 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.04.49
4 ORLAREJ ROSA 1975 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.29
5 CANEPA MONICA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.08.17
6 DE TOMA ROSSELLA 1975 SF40 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.08.36
7 LA VECCHIA ANGELA 1979 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.11.51
8 MATARRELLI GENOVEFFA 1979 SF40 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.12.09
9 CIAVARELLA ELENA 1976 SF40 FIDAL G.S. DES AMIS 01.13.40

10 DI NOIA LUNA 1978 SF40 ATLETA CON RUNCARD 01.13.57

1 RE NADIA 1974 SF45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.54.17
2 FORNELLI MARIA 1973 SF45 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.05.05
3 MICHELOTTI SUSANNA 1972 SF45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.05.14
4 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.07.09
5 CABODI MIRELLA 1972 SF45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.03
6 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.09.14
7 DE TOMA ELENA 1972 SF45 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.19.17
8 BERTENASCO BARBARA 1970 SF45 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.22.03
9 OSSORIO MASCIA 1973 SF45 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.11

10 POSSIO ANNA 1971 SF45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.27.41

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..24



1 BOSONIN ENRICA 1966 VF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.09.09
2 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.11.41
3 SERENO GARINO MANUELA 1966 VF50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.10
4 PERARDI MONICA 1969 VF50 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.12.21
5 FURLANETTO NADIA 1969 VF50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.15.58
6 BALDISSERO LORETTA 1969 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.18.57
7 DRAGONETTI ANGELA GABRIELLA 1966 VF50 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.32.00
8 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 VF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.00
9 VACCARINO MARIAROSA 1967 VF50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.40

10 PESSION CHANTAL 1969 VF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.34.22

1 LANA MARIA ELISABETTA 1962 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.18
2 PASTORE PATRIZIA 1961 VF55 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.23.28
3 CAPUZZO GIGLIOLA 1960 VF55 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 01.24.10
4 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.26.08

1 SIDOTI ROSINA 1957 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.22
2 MARTELLI PATRIZIA 1956 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.23
3 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.03
4 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.40.51

1 MORONI ROSANNA 1951 VF65 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 01.27.55

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                              CLASSIFICA  SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 382 29 294 24 88 5

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 309 25 170 17 139 8

3 A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 244 24 184 20 60 4

4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 229 18 136 13 93 5

5 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 89 7 34 4 55 3

6 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 81 9 66 8 15 1

7 A160308 - S.D. BAUDENASCA 78 7 78 7 0 0

8 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 74 4 56 3 18 1

9 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 68 6 55 5 13 1

10 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 63 4 46 3 17 1

11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 56 5 38 4 18 1

12 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 54 3 54 3 0 0

13 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 53 4 20 2 33 2

14  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 52 4 37 3 15 1

15 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 50 4 33 3 17 1

16 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 48 3 48 3 0 0

17 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 44 3 9 1 35 2

18 TO001 - C.U.S. TORINO 42 5 42 5 0 0

19 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 39 2 20 1 19 1

20 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 36 2 16 1 20 1

21 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 36 3 19 2 17 1

22 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 36 3 36 3 0 0

23 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 35 2 35 2 0 0

24 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 34 2 20 1 14 1

25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 33 7 33 7 0 0

26 A120691 - I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 30 2 0 0 30 2

27 VC006 - G.P. TRINESE 30 2 11 1 19 1

28 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26 2 6 1 20 1

29 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 25 2 25 2 0 0

30 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 25 4 25 4 0 0

31 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 24 2 0 0 24 2

32 TO155 - S. D. BAUDENASCA 23 2 23 2 0 0

33 UISP COM. TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 23 4 23 4 0 0

34 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 20 1 0 0 20 1

35 LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 20 1 0 0 20 1

36 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 19 1 19 1 0 0

37 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 19 1 19 1 0 0

38 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 18 1 18 1 0 0

39 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 18 2 18 2 0 0

40 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 17 1 17 1 0 0

41 ASS. GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 17 2 17 2 0 0

42 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 15 1 0 0 15 1

43 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15 1 15 1 0 0

44 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 14 1 14 1 0 0

45 TO076 - POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14 1 14 1 0 0

46 A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 13 1 13 1 0 0

47 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 13 1 0 0 13 1



48 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 12 1 12 1 0 0

49 TO102 - G.S. DES AMIS 12 1 0 0 12 1

50 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 11 1 11 1 0 0

51 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 11 1 11 1 0 0

52 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 10 1 10 1 0 0

53 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 2 1 2 1 0 0

54 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0



             CLASSIFICA  SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 29 - 29

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 25 - 25

3 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 24 - 24

4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 18 - 18

5 - ATLETA CON RUNCARD 10 - 10

6 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 9 - 9

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 7 - 7

8 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 - 7

9 A160308 - S.D. BAUDENASCA 7 - 7

10 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 6 - 6

11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 5 - 5

12 TO001 - C.U.S. TORINO 5 - 5

13 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 4 - 4

14 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 - 4

15 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 4 - 4

16 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 4 - 4

17 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 4 - 4

18 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 - 4

19 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4 - 4

20 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 3 - 3

21 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 3 - 3

22 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3 - 3

23 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 3 - 3

24 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 3 - 3

25 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 2 - 2

26 A120691 - I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 2 - 2

27 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 2 - 2

28 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 2 - 2

29 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 2 - 2

30 A160324 - ASSOCIAZIONE GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA A.S.D. 2 - 2

31 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2

32 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2 - 2

33 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 - 2

34 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2

35 TO155 - S. D. BAUDENASCA 2 - 2

36 VC006 - G.P. TRINESE 2 - 2

37 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1

38 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 - 1

39 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1 - 1

40 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 1 - 1

41 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1 - 1

42 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1 - 1

43 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 - 1

44 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1 - 1

45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 - 1

46 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1



47 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 1 - 1

48 LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1 - 1

49 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1

50 TO076 - POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1 - 1

51 TO102 - G.S. DES AMIS 1 - 1

52 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 1 - 1

53 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1

54 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1

55 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1


